Technische Information
WP Serie Typ WP-T
WP - Serie
10 - 250 kVA
Typ WP-T
USV System für kritische Anwendungen
Highlights auf einen Blick
- Niedrige „Total Costs of

T33-
160
T33-
200
T33-
250
Variable Anzahl von 12V –
Blöcken 36-50 40-50 30-50 40-50
Leistungsreduzierung in
Abhängigkeit der Batterie Block
Anzahl
Blöcke 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
T3X-10 7 7,3 7,6 7,9 8,3 8,7 9,1 10 10 10 10
T3X-20      17 18 19 20 20 20
T31-25        21,2 22,5 23,7 25
T33-30      30 30 30 30 30 30
T33-40      40 40 40 40 40 40
T33-60      45 48 51 54 57 60
T33-80   48 52 56 60 64 68 72 76 80
T33-100   60 65 70 75 80 85 90 95 100
T33-120   72 78 84 90 96 102 108 114 120
T33-160   96 104 112 120 128 136 144 152 160
T33-200   120 130 140 150 160 170 180 190 200
T33-250   150 163 175 188 200 213 225 238 250
Ladespannung VRLA (AGM
oder Gel) 2.275V pro Zelle
Max. Ladestrom pro Anlage Bis zu 20 A Bis zu 40 A Bis zu 80 A > 80 A
Standard Ladestrom C10 (10% Batteriekapazität)

WP-T33-160-D
5 x 120mm²
Klemmen
N/PE=Kabelschuhe M10
5 x 120mm²
Klemmen
N/PE=Kabelschuhe M10
5 x 120mm²
Klemmen
N/PE=Kabelschuhe M10
Kabelschuhe M10
WP-T33-200-D 5x Kabelschuh M10 5x Kabelschuh M10 5x Kabelschuh M10 Kabelschuh M10
WP-T33-250-D 5x Kabelschuh M12 5x Kabelschuh M12 5x Kabelschuh M12 Kabelschuh M12
Technische Information
WP Serie Typ WP-T
WP-T31-10-A / 31-20-A / 31-25-A Anschlussklemmen (Single Input)
WP-T31-10-A / 31-20-A / 31-25-A Anschlussklemmen (Dual Input)
Technische Information
WP Serie Typ WP-T
WP-T33-10-A / 33-20-A Anschlussklemmen (Single Input) – Version A
WP-T33-10-A / 33-20-A Anschlussklemmen (Single Input) – Version B
Schraubklemmen
16mm²
Technische Information
WP Serie Typ WP-T
WP-T33-10-A / 33-20-A Anschlussklemmen (Dual Input) – Version A
WP-T33-10-A / 33-20-A Anschlussklemmen (Dual Input) – Version B
Schraubklemmen
16mm²
Technische Information
WP Serie Typ WP-T
WP-T33-30-A / 33-40-A Anschlussklemmen (Single Input)
WP-T33-30-A / 33-40-A Anschlussklemmen (Dual Input)
Technische Information
WP Serie Typ WP-T
WP-T33-30-B / 33-40-B Anschlussklemmen (Single Input)

Gleichrichter
(Agl/CB)
Kabel
Gleichrichter
(mm2)
(IEC 60950-1:2001)
Kabel
Ausgang
(mm2)
(IEC 60950-
1:2001)
In
(A)
Kabel Batterie (mm2)
+ / N / - + PE
WP-T31-10 10 2x16A / 1x50A 2x2,5 / 3x10 3x10 43,5 4x2,5
WP-T31-20 20 2x32A / 1x100A 2x6 / 3x25 3x25 87 4x6
WP-T31-25 25 2x40A / 1x160A 2x10 / 3x50 3x50 110 4x10
WP-T33-10 10 3x16A 5x2,5 5x2,5 14,5 4x2,5
WP-T33-20 20 3x32A 5x6 5x6 29 4x6
WP-T33-30 30 3x50A 5x10 5x10 43,5 4x16
WP-T33-40 40 3x63A 5x16 5x16 58 4x25
WP-T33-60 60 3x100A 5x35 5x35 87 4x50
WP-T33-80 80 3x125A 5x50 5x50 116 3 x 70 / 35
WP-T33-100 100 3x160A 5x70 5x70 145 3 x 95 / 50
WP-T33-120 120 3x200A 5x95 5x95 174 3 x 120 / 50
WP-T33-160 160 3x250A 5x120 5x120 236 2x3x95 oder
3x185
WP-T33-200 200 3x315A 5x185 5x185 290 2x3x150
WP-T33-250 250 3x400A 2x5x95 2x5x95 363 2x3x185
Technische Information
WP Serie Typ WP-T
Dual Input:
WP-T 31-10-A / 31-20-A / 31-25-A / 33-10-A / 33-20-A